
 
 

Zarządzenie Nr  57/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 28 kwietnia 2008r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 

przeznaczonych do dzierżawy na okres przekraczający 3 lata. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi 
zmianami),  art. 11, 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.Nr 261, poz. 2603 z 2004r. ze zm.) 
oraz w wykonaniu § 3 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr V/42/07 z dnia 
28 marca 2007r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami  
z późn. zm. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 40 
poz. 670 z dnia 23 kwietnia 2007r.  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione 

w poniższym wykazie, stanowiące zasób Gminy Słubice, na okres przekraczający 

3 lata. 

 
WYKAZ 

 
Lp
. 

Położenie 
(miejscowość, ulica) 

Nr działki Pow.  
w m2 

Przeznaczenie 
terenu 

Wysokość 
czynszu w skali 

roku (+VAT) 
1. Słubice 

ul. Konstytucji 3 
Maja  

Działka 
281/74 

18 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

4,63zł/m2 – 
rocznie 

2. Słubice 
ul. Strzelecka  

Działka 
735/26 

23 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

4,63zł/m2 – 
rocznie  

 

    Wykaz zakończono na pozycji 2. 

 

Zarządzenie wywieszono dnia 28 kwietnia 2008r.  

na okres 21 dni, tj. do dnia 19 maja 2008r.  

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń 

przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl. 

 



 

 
§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i Inwestycji. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: A. Lebiedzińska 24.04.2008r.  

 


